
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 29 

 

Приказ 
 

01.09.2024 г.                    № 01-03-1/66-39 
 

О выплатах  

за дополнительную работу 
 

 

         На основании Постановления Администрации городского округа город 

Рыбинск от 10.03.2020 г. № 605 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. Установить с 01.09.2024 г. доплату за наставничество в размере 10% от 

должностного оклада следующим учителям: 

 Дорышевой Н.А., учителю математики, 

 Клабуковой Н.С., учителю начальных классов. 

 

 

 

 

Директор школы № 29                                                              С.И.Кукушкин 


